EMPLACEMENT pour véhicule automobile n° 
93 au sous-sol 
Lieux occupés 
Cette vente a lieu à la requête de Madame Léontine SENGHOR, demeurant 11 place du Général de Gaulle – 94200 IVRY SUR SEINE, 
ayant pour Avocat Maître Ayi D’ALMEIDA, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 125.000 € (CENT VINGT CINQ MILLE EUROS) 
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL 

Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente. 
CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 12.500 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes